PAGE
2

Проект

Администрация города Нижневартовска

Постановление

от ________ №_______

О внесении изменений в постановление администрации города от 30.01.2014 №130 "Об утверждении положения о выплатах социального характера работникам муниципальных учреждений"
В целях уточнения условий и порядка выплаты социального характера работникам муниципальных учреждений:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 30.01.2014 №130 "Об утверждении положения о выплатах социального характера работников муниципальных учреждений":

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

"В соответствии с Отраслевым соглашением между администрацией города Нижневартовска и Нижневартовской территориальной профсоюзной организацией работников культуры (Просвет) по регулированию социально-трудовых отношений работников муниципальных организаций, подведомственных управлению культуры, управлению по физической культуре и спорту администрации города на 2017-2019 годы, а также Отраслевым соглашением между администрацией города Нижневартовска и Нижневартовской городской организацией Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации по регулированию социально-трудовых отношений работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных департаменту образования администрации города на 2017-2019 годы, в целях обеспечения единого подхода к выплатам социального характера работникам муниципальных учреждений города:";
1.2. Абзац 6 пункта 2.1. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
"В стаж работы, дающий право на единовременную выплату, предусмотренную настоящим подпунктом, включаются в том числе периоды работы в организациях с подразделениями образования, здравоохранения, культуры и спорта, социальной защиты населения до ликвидации, смены собственника имущества, изменения подведомственности (подчиненности) или реорганизации их в форму муниципального учреждения, в том числе до образования города Нижневартовска, путем присвоения статуса города селу Нижневартовское, при условии, что работник имеет данный трудовой стаж в одной из вышеперечисленных сфер деятельности.".
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                            В.В. Тихонов